



ASSICURAZIONE SPESE LEGALI E PERITALI S.P.A

Sede e Direzione Generale in P.zza San Carlo, 161 - Palazzo Villa - 10123 Torino
Tel. 011.5627373 / 011.0920601 - Fax 011.5621563 - uca@ucaspa.com - www.ucaspa.com -
Cod. Fisc. e P.IVA 00903640019 - Capitale Sociale € 6.000.000 i.v. - N° R.E.A. Torino 115282 - Iscr. Sez. I Albo Imprese ISVAP
N° 1.00024 del 03.01.2008 - INFORMATIVA VIA WEB AL CONTRAENTE www.ucaspa.com accesso in Area Riservata con psw

POLIZZA COLLETTIVA TUTELA LEGALE

CONVENZIONE NURSIND – Sindacato delle Professioni Infermieristiche

POLIZZA N° M300000000

INTERMEDIARIO: LA SPEZIA 12940

Contraente NURSIND – Segreteria Nazionale

Cod. Fisc./P.Iva: 95098210248

Indirizzo Via Bellisario, 6

00186 ROMA

Durata anni: 1 dalle ore 24 del 30.04.2020 alle ore 24 del 30.04.2021

Contratto soggetto a vendita a distanza SI NO

Il contratto - massimale, indennità e premio - non è soggetto ad adeguamento ISTAT.

Il presente contratto si intende senza tacito rinnovo.

Sono operanti esclusivamente le garanzie previste dal *Set Informativo Ed. 04/2020 contenente il DIP danni, le condizioni di polizza, il modulo di Proposta, ove previsto e il Mod. di adeguatezza, che ne formano parte integrante, ed è redatta secondo lo schema predisposto dall'IVASS), ivi compreso quanto disposto dal Regolamento IVASS) n. 40/2018 Art. 75 nonché dalle informazioni di cui all'art. 121, comma 1, CAP, ivi incluse quelle su diritto di recesso ai sensi dell'art. 67-duodecies del decreto legislativo 6 settembre 2005, n. 206 in merito al collocamento di contratti di assicurazione a distanza (ove previsto), ma il suo contenuto non è soggetto alla preventiva approvazione dell'IVASS. Il Contraente deve prendere visione del Set Informativo prima della sottoscrizione della polizza.*

Quanto sopra in osservanza del Reg. IVASS n. 41/2018 recante disposizioni in materia di informativa, pubblicità e realizzazione dei prodotti assicurativi, ai sensi del decreto legislativo 7 settembre 2005, n. 209 - Codice delle Assicurazioni Private, con particolare riguardo all'art. 9, del citato Regolamento, e del Reg. IVASS n. 40/2018 recante disposizioni in materia di distribuzione assicurativa e riassicurativa, con riferimento ai Contratti IN FORMA COLLETTIVA, ossia da rilasciarsi in occasione dell'acquisto della copertura assicurativa.

NOTE - E' nulla qualsiasi condizione, rettifica apportata a mano o dattiloscritta sul presente contratto, fatta eccezione per l'indicazione del pagamento.

UCA Assicurazione S.p.A.
Il Presidente

INTERMEDIARIO

BUCCHIONI'S STUDIO S.p.A.
L'AMMINISTRATORE
(F. Buccioni)

CONTRAENTE

Il Contraente dichiara di aver preso visione e ricevuto copia del Set Informativo completo, della presente scheda di polizza, del Documento di Valutazione delle richieste ed esigenze assicurative e ai sensi degli artt. 1341-1342 C.C., approva specificatamente i seguenti articoli: Sez. I: Art. I Decorrenza e Operatività della Garanzia - Art. III Pagamento e Regolazione del premio - Art. IV Massimale Spese Legali, Peritali - Art. V Limiti territoriali - Art. VI Variazione di rischio: aggravamento-diminuzione - Art. VIII Durata e Proroga del contratto - Art. IX Anticipata risoluzione e recesso dal contratto - Art. X Competenza Territoriale - Art. XII Forma delle comunicazioni tra Contraente, Assicurato e Società - Art. XIII Altre Assicurazioni-Patrocinio a carico dell'Ente - Sezione II: Art. XX Denuncia dei sinistri - Art. XXI Gestione delle vertenze.

CONTRAENTE



ASSICURAZIONE SPESE LEGALI E PERITALI S.P.A

Sede e Direzione Generale in P.zza San Carlo, 161 - Palazzo Villa - 10123 Torino
Tel. 011.5627373 / 011.0920601 - Fax 011.5621563 - uca@ucaspa.com - www.ucaspa.com -
Cod. Fisc. e P.IVA 00903640019 - Capitale Sociale € 6.000.000 i.v. - N° R.E.A. Torino 115282 - Iscr. Sez. I Albo Imprese ISVAP
N° 1.00024 del 03.01.2008 - INFORMATIVA VIA WEB AL CONTRAENTE provv. IVASS n. 7 del 16/7/2013 su
Reg. ISVAP n. 35/2010:www.ucaspa.com accesso in Area Riservata.con psw

POLIZZA COLLETTIVA TUTELA LEGALE

CONVENZIONE NURSIND – Sindacato delle Professioni Infermieristiche

POLIZZA N° M300000000

INTERMEDIARIO: LA SPEZIA 12940

Contraente NURSIND – Segreteria Nazionale

Cod. Fisc./P.Iva: 95098210248

Indirizzo Via Bellisario, 6

00186 ROMA

Durata anni: 1 dalle ore 24 del 30.04.2020 alle ore 24 del 30.04.2021

Contratto soggetto a vendita a distanza SI NO

Il contratto - massimale, indennità e premio - non è soggetto ad adeguamento ISTAT.

Il presente contratto si intende senza tacito rinnovo.

Sono operanti esclusivamente le garanzie previste dal *Set Informativo Ed. 04/2020 contenente il DIP danni, le condizioni di polizza, il modulo di Proposta, ove previsto e il Mod. di adeguatezza, che ne formano parte integrante, ed è redatta secondo lo schema predisposto dall'IVASS), ivi compreso quanto disposto dal Regolamento IVASS) n. 40/2018 Art. 75 nonché dalle informazioni di cui all'art. 121, comma 1, CAP, ivi incluse quelle su diritto di recesso ai sensi dell'art. 67-duodecies del decreto legislativo 6 settembre 2005, n. 206 in merito al collocamento di contratti di assicurazione a distanza (ove previsto), ma il suo contenuto non è soggetto alla preventiva approvazione dell'IVASS. Il Contraente deve prendere visione del Set Informativo prima della sottoscrizione della polizza.*

Quanto sopra in osservanza del Reg. IVASS n. 41/2018 recante disposizioni in materia di informativa, pubblicità e realizzazione dei prodotti assicurativi, ai sensi del decreto legislativo 7 settembre 2005, n. 209 - Codice delle Assicurazioni Private, con particolare riguardo all'art. 9, del citato Regolamento, e del Reg. IVASS n. 40/2018 recante disposizioni in materia di distribuzione assicurativa e riassicurativa, con riferimento ai Contratti IN FORMA COLLETTIVA, ossia da rilasciarsi in occasione dell'acquisto della copertura assicurativa.

NOTE - E' nulla qualsiasi condizione, rettifica apportata a mano o dattiloscritta sul presente contratto, fatta eccezione per l'indicazione del pagamento.

UCA Assicurazione S.p.A.
Il Presidente

INTERMEDIARIO

BUCCHIONI'S STUDIO S.p.A.
L'AMMINISTRATORE
P. Bucchioni

CONTRAENTE

Il Contraente dichiara di aver preso visione e ricevuto copia del Set Informativo completo, della presente scheda di polizza, del Documento di Valutazione delle richieste ed esigenze assicurative e ai sensi degli artt. 1341-1342 C.C., approva specificatamente i seguenti articoli: Sez. I: Art. I Decorrenza e Operatività della Garanzia - Art. III Pagamento e Regolazione del premio - Art. IV Massimale Spese Legali, Peritali - Art. V Limiti territoriali - Art. VI Variazione di rischio: aggravamento-diminuzione - Art. VIII Durata e Proroga del contratto - Art. IX Anticipata risoluzione e recesso dal contratto - Art. X Competenza Territoriale - Art. XII Forma delle comunicazione tra Contraente, Assicurato e Società - Art. XIII Altre Assicurazioni-Patrocinio a carico dell'Ente - Sezione II: Art. XX Denuncia dei sinistri - Art. XXI Gestione delle vertenze.

CONTRAENTE



ASSICURAZIONE SPESE LEGALI E PERITALI S.P.A

Sede e Direzione Generale in P.zza San Carlo, 161 - Palazzo Villa - 10123 Torino
Tel. 011.5627373 / 011.0920601 - Fax 011.5621563 - uca@ucaspa.com - www.ucaspa.com -
Cod. Fisc. e P.IVA 00903640019 - Capitale Sociale € 6.000.000 i.v. - N° R.E.A. Torino 115282 - Iscr. Sez. I Albo Imprese ISVAP
N° 1.00024 del 03.01.2008 - INFORMATIVA VIA WEB AL CONTRAENTE provv. IVASS n. 7 del 16/7/2013 su
Reg. ISVAP n. 35/2010:www.ucaspa.com accesso in Area Riservata con psw

POLIZZA COLLETTIVA TUTELA LEGALE

CONVENZIONE NURSIND – Sindacato delle Professioni Infermieristiche

POLIZZA N° M300000000

INTERMEDIARIO: LA SPEZIA 12940

Contraente NURSIND – Segreteria Nazionale

Cod. Fisc./P.Iva: 95098210248

Indirizzo Via Bellisario, 6

00186 ROMA

Durata anni: 1 dalle ore 24 del 30.04.2020 alle ore 24 del 30.04.2021

Contratto soggetto a vendita a distanza SI NO

Il contratto - massimale, indennità e premio - non è soggetto ad adeguamento ISTAT.

Il presente contratto si intende senza tacito rinnovo.

Sono operanti esclusivamente le garanzie previste dal Set Informativo Ed. 04/2020 contenente il DIP danni, le condizioni di polizza, il modulo di Proposta, ove previsto e il Mod. di adeguatezza, che ne formano parte integrante, ed è redatta secondo lo schema predisposto dall'IVASS), ivi compreso quanto disposto dal Regolamento IVASS) n. 40/2018 Art. 75 nonché dalle informazioni di cui all'art. 121, comma 1, CAP, ivi incluse quelle su diritto di recesso ai sensi dell'art. 67-duodecies del decreto legislativo 6 settembre 2005, n. 206 in merito al collocamento di contratti di assicurazione a distanza (ove previsto), ma il suo contenuto non è soggetto alla preventiva approvazione dell'IVASS. Il Contraente deve prendere visione del Set Informativo prima della sottoscrizione della polizza.

Quanto sopra in osservanza del Reg. IVASS n. 41/2018 recante disposizioni in materia di informativa, pubblicità e realizzazione dei prodotti assicurativi, ai sensi del decreto legislativo 7 settembre 2005, n. 209 - Codice delle Assicurazioni Private, con particolare riguardo all'art. 9, del citato Regolamento, e del Reg. IVASS n. 40/2018 recante disposizioni in materia di distribuzione assicurativa e riassicurativa, con riferimento ai Contratti IN FORMA COLLETTIVA, ossia da rilasciarsi in occasione dell'acquisto della copertura assicurativa.

NOTE - E' nulla qualsiasi condizione, rettifica apportata a mano o dattiloscritta sul presente contratto, fatta eccezione per l'indicazione del pagamento.

UCA Assicurazione S.p.A.
Il Presidente

INTERMEDIARIO

CONTRAENTE

Il Contraente dichiara di aver preso visione e ricevuto copia del Set Informativo completo, della presente scheda di polizza, del Documento di Valutazione delle richieste ed esigenze assicurative e ai sensi degli artt. 1341-1342 C.C., approva specificatamente i seguenti articoli: Sez. I: Art. I Decorrenza e Operatività della Garanzia - Art. III Pagamento e Regolazione del premio - Art. IV Massimale Spese Legali, Peritali - Art. V Limiti territoriali - Art. VI Variazione di rischio: aggravamento-diminuzione - Art. VIII Durata e Proroga del contratto - Art. IX Anticipata risoluzione e recesso dal contratto - Art. X Competenza Territoriale - Art. XII Forma delle comunicazioni tra Contraente, Assicurato e Società - Art. XIII Altre Assicurazioni-Patrocinio a carico dell'Ente - Sezione II: Art. XX Denuncia dei sinistri - Art. XXI Gestione delle vertenze.

CONTRAENTE